
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.08.2023 №A-2534

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Проектная деятельность в 
образовательном учреждении»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Проектная деятельность в образовательном учреждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Донт Галия Наильевна В каждом звуке целый мир. 1 место ДП-2534-99284

2
Светлана 
Александровна 
Коврига

Проект "Все профессии нужны, все 
профессии важны" 1 место ДП-2534-99303

3 Татьяна Николаевна 
Киселева

Проектная работа «Программа 
развития музыкально-ритмических 
движений в рамках музыкального 
образования старших дошкольников 
(на основе программы А.Бурениной)»

3 место ДП-2534-99332

4 Елькина Светлана 
Николаевна Проект "Дети и LEGO" 3 место ДП-2534-99350

5 Павлова Валентина 
Ивановна

Проект в средней группе на тему: 
«Книга – лучший друг». 2 место ДП-2534-99353

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


